

Dodatek č. 1

k smlouvě o dílo č. 2023/0620/ODaS ze dne 13.7. 2023

OBJEDNATEL: Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
zastoupené
ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor
ve věcech technických: [REDAKCE]
IČ: 002 34 516
DIČ: CZ00234516
(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: ProjektBau cz s.r.o.
se sídlem: Maroldova 1975, 272 01 Kladno
zastoupený
ve věcech smluvních: Iveta Bláhová, jednatelka společnosti
ve věcech technických: [REDAKCE]
IČ: 26710358
DIČ: CZ26710358

(dále jen „zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „**Smluvní strany**“ a jednotlivě jen „**Smluvní strana**“).

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

Preambule

Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 18 odst. 5 mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách v platném znění, s názvem: „**Oprava havarijního stavu stoky PH-zatrubnění stoky**“, se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 13.7.2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) v souladu s ustanovením článku I. Odst. 5 a článku XIII. Odst. 13.2. Smlouvy. Předmětem tohoto Dodatku je provedení víceprací nad rozsah stanovený a z toho vyplývající změna ceny díla. Potřeba provedení víceprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle smlouvy.

I.

V článku Smlouvy – Článek VI. Cena a způsob úhrady, platební podmínky, se text odst. 1. nahrazuje tímto novým zněním:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako konečná a činí:

| | |
|--------------------------|------------------|
| Cena díla bez DPH | 5.963.259,93Kč |
| DPH | 1.252.284,59Kč |
| Cena díla celkem vč. DPH | 7.215.544,52Kč „ |

II.

V článku XIII. Závěrečná ujednání smlouvy se bod 5. doplňuje takto:

„příloha č. 2 - Změnový list č. 1 ve znění dodatku č. 1 smlouvy“

III.

Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis Dodatku.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.
5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku

V Kladně dne:

13. 03. 2024

V Kladně dne:

13. 03. 2024



Objednatel
Mgr. Milan Volf
primátor
Statutární město Kladno

PROJEKT
BAU.CZ

Projekt
Marold
272-01-Kladno
IČ: 267 70 358

Zhotovitel
Iveta Bláhová
jednatelka
ProjektBau cz s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Oprava havarijního stavu stoky PH

Objekt: Dodatek č.1 SoD č. ODaS/SML/3

Rozpočet: Vícepráce

Objednatel: Statutární město Kladno IČO: 00234516
 nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno DIČ: CZ00234516

Zhotovitel: ProjektBau cz, s.r.o. IČO: 26710358
 Maroldova 1975, 272 01 Kladno DIČ: CZ26710358

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 0,00 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 223 030,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 223 030,00 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 223 030,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 46 836,30 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 269 866,30 CZK

v

Kladno

dne

**PROJEKT
BAU.CZ**

ProjektBau cz, s.r.o.

IČO: 26710358

Za zhotovitele

Za objednatele

..ekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-----------------|----------|--|--|------------|-------|
| M23 | Montáže potrubí | MON | | | 223 030,00 | 100,0 |
| Cena celkem | | | | | 223 030,00 | 100,0 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|-----------------------------------|
| S: | Oprava havarijního stavu stoky PH |
| O: | Dodatek č.1 SoD č. ODaS/SML/3 |
| R: | Vícepráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: M23 | | Montáže potrubí | | | | 223 030,00 |
| 1 | 230010000R00 | Vykládka potrubí z kamionu | den | 4,00000 | 19 800,00 | 79 200,00 |
| 2 | 230020000R00 | Pronájem svařovacího agregátu a upínacích fetězů | den | 15,00000 | 5 000,00 | 75 000,00 |
| 3 | 230030000R00 | Zimní opatření - zřízení vytápěného stanu pro svařování | den | 15,00000 | 680,00 | 10 200,00 |
| 4 | 230110000R00 | Ztížená manipulace potrubí | kus | 11,00000 | 2 800,00 | 30 800,00 |
| 5 | 230192000R00 | Svařování PE kanalizačního potrubí DN 2000 | kus | 11,00000 | 2 530,00 | 27 830,00 |